Vorgelegte Unterlagen: 

Protokoll der konstituierenden Generalversammlung 

Protokoll der ersten Sitzung der Lenkungsgruppe 

Annahme der Domizilierung 

Personalausweise/Reisepässe der Mitglieder der Lenkungsgruppe 

13578 (dreizehntausendfünfhundertachtundsiebzig) 

Lugano, der 19. (neunzehnte) Februar 2013 (zweitausenddreizehn) 

Ich, als Notar, zertifiziere die Authentizität der auf der Rückseite angebrachten Unterschriften der vor mir 
erschienenen Personen: 

Alessandra Maria Rucci-Bongiasca (W), am 16.